DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA
Conforme Lei Municipal nº 5819, 22 de março de 2021.

Quinta-feira, 13 de janeiro de 2022  Ano 2022 - n° 158  Página 1 de 3

www.cacapava.sp.gov.br | www.cacapava.sp.gov.br/diario-oficia l

SUMÁRIO

PORTARIA Nº 01/GAB, DE 12 DE JANEIRO DE 2022 2

NOTIFICAÇÃO DE LIBERAÇÃO DE RECURSOS 2

EXPEDIENTE

O Di á ri o Ofi ci a l  do Muni cípi o de  Ca ça pa va , ve i cul a do e xcl us i va me nte  na  forma
e l e trôni ca , é  uma  publ i ca çã o da s  e nti da de s  da  Admi ni s tra çã o Di re ta  e  Indi re ta
de s te  Muni cípi o, s e ndo re fe ri da s  e nti da de s  i nte i ra me nte  re s pons á ve i s  pe l o
conte údo a qui  publ i ca do.

ACERVO

As  e di çõe s  do Di á ri o Ofi ci a l  El e trôni co de  Ca ça pa va  pode rã o s e r cons ul ta da s
a tra vé s  da  i nte rne t, por me i o do s e gui nte  e nde re ço e l e trôni co:
www.ca ca pa va .s p.gov.br Pa ra  pe s qui s a  por qua l que r te rmo e  uti l i za çã o de
fi l tros , a ce s s e  www.ca ca pa va .s p.gov.br/di a ri o-ofi ci a l . As  cons ul ta s  e  pe s qui s a s
s ã o de  a ce s s o gra tui to e  i nde pe nde nte  de  qua l que r ca da s tro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Caçapava
CNPJ: 45.189.305/0001-21
Ende re ço: Rua  Ca p. Ca rl os  de  Moura , 243
Te l e fone : (12) 3654-6600

Câmara Municipal de Caçapava
CNPJ: 48.408.496/0001-63
Ende re ço: Pra ça  da  Ba nde i ra , 151
Te l e fone : (12) 3654-2000

FUSAM (FUNDAÇÃO DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA DO MUNICIPIO DE CACAPAVA)
CNPJ: 50.453.703/0001-43
Ende re ço: Av. Dr. Pe re i ra  de  Ma ttos , 63 - Ce ntro, Ca ça pa va  - SP - CEP: 12281-450
Te l e fone : (12) 3654-8800 - comuni ca ca o@fus a m.com.br

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil,
em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
O Município de Caçapava garante a autenticidade deste documento,
desde que visualizado através do site www.cacapava.sp.gov.br
Compilado e também disponível em www.cacapava.sp.gov.br/diario-oficial.

https://www.cacapava.sp.gov.br
https://www.cacapava.sp.gov.br/diario-oficial

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA
Conforme Lei Municipal nº 5819, 22 de março de 2021.

Quinta-feira, 13 de janeiro de 2022  Ano 2022 - n° 158  Página 2 de 3

www.cacapava.sp.gov.br | www.cacapava.sp.gov.br/diario-oficia l

PORTARIA Nº 01/GAB, DE 12 DE JANEIRO DE 2022

PORTARIA Nº 01/GAB, DE 12 DE JANEIRO DE 2022
Cons ti tui  a  Comi s s ã o de  Aná l i s e  e  Cl a s s i fi ca çã o da s  i ns cri çõe s  do Edi ta l  09/2021 - Cha ma me nto pa ra  o cre de nci a me nto e  s e l e çã o pa ra  come rci a l i za çã o de

a l i me ntos  e m FOOD TRUCKS, FOOD TRAILER E AMBULANTES LOCAIS.

Pé ta l a  Gonça l ve s  La ce rda , Pre fe i ta  Muni ci pa l  de  Ca ça pa va , Es ta do de  Sã o Pa ul o, no us o de  s ua s  a tri bui çõe s  l e ga i s ,

RESOLVE

Art. 1º Fi ca  cons ti tuída  a  Comi s s ã o de  Aná l i s e  e  Cl a s s i fi ca çã o da s  i ns cri çõe s  do Edi ta l  009/2021 – Cha ma me nto pa ra  o cre de nci a me nto e  s e l e çã o pa ra
come rci a l i za çã o de  a l i me ntos  e m FOOD TRUCKS, FOOD TRAILER E AMBULANTES LOCAIS – no a ne xo a o Ce ntro Cul tura l , Educa ci ona l  e  Es porti vo “Jos é  Fra nci s co
Na ta l i ”, no e ve nto “Encontro de  Anti gos  e  dos  Ama nte s  do Anti gomobi l i s mo” e m 16 de  ja ne i ro de  2022.

Art. 2º A Comi s s ã o s e rá  forma da  pe l os  s e gui nte s  s e rvi dore s :

I - Huds on Jos é  Moure i ra  – Se cre ta ri a  de  Cul tura , Es porte s  e  La ze r;

II - Edua rdo Ga bri e l  Sa ntos  Souza  – Se cre ta ri a  de  Cul tura , Es porte s  e  La ze r;

III - Ana  Pa ul a  Ma s s e o – Se cre ta ri a  de  Obra s  e  Se rvi ços  Muni ci pa i s .

Art. 3º Es ta  Porta ri a  e ntra  e m vi gor na  da ta  de  s ua  publ i ca çã o.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA, 12 de janeiro de 2022.

Pétala Gonçalves Lacerda
Prefeita Municipal

NOTIFICAÇÃO DE LIBERAÇÃO DE RECURSOS

MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA – SP
NOTIFICAÇÃO DE LIBERAÇÃO DE RECURSOS

O Muni cípi o de  Ca ça pa va , a te nde ndo a o di s pos to no a rt. 2° da  Le i  Fe de ra l  n.° 9.452/97, e m conformi da de  com o de cre to n.° 3.068, de  01/07/97, noti fi ca  os
Pa rti dos  Pol íti cos , os  Si ndi ca tos  de  Tra ba l ha dore s  e  a s  Enti da de s  Empre s a ri a i s  com s e de  e m Ca ça pa va , que  o Gove rno Fe de ra l  l i be rou re curs os  no va l or de  R$
2.422.922,58 (Doi s  mi l hõe s , qua troce ntos  e  vi nte  e  doi s  mi l , nove ce ntos  e  vi nte  e  doi s  re a i s  e  ci nque nta  e  oi to ce nta vos ) os  qua i s  e s pe ci fi ca mos  a ba i xo:

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil,
em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
O Município de Caçapava garante a autenticidade deste documento,
desde que visualizado através do site www.cacapava.sp.gov.br
Compilado e também disponível em www.cacapava.sp.gov.br/diario-oficial.

https://www.cacapava.sp.gov.br
https://www.cacapava.sp.gov.br/diario-oficial

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA
Conforme Lei Municipal nº 5819, 22 de março de 2021.

Quinta-feira, 13 de janeiro de 2022  Ano 2022 - n° 158  Página 3 de 3

www.cacapava.sp.gov.br | www.cacapava.sp.gov.br/diario-oficia l

Caçapava, 13 de Janeiro de 2022
Pétala Gonçalves Lacerda

Prefeita Municipal

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil,
em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
O Município de Caçapava garante a autenticidade deste documento,
desde que visualizado através do site www.cacapava.sp.gov.br
Compilado e também disponível em www.cacapava.sp.gov.br/diario-oficial.

https://www.cacapava.sp.gov.br
https://www.cacapava.sp.gov.br/diario-oficial

	DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA
	SUMÁRIO
	EXPEDIENTE
	ACERVO
	ENTIDADES

	DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA
	PORTARIA Nº 01/GAB, DE 12 DE JANEIRO DE 2022
	NOTIFICAÇÃO DE LIBERAÇÃO DE RECURSOS

	DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA

		2022-01-13T13:31:49-0300
	Assinado pela plataforma eCrie